
 

 

 

 

 
 

Bydgoszcz, dnia 24.10.2024 r. 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego: 

Dostawa produktów leczniczych – płyny infuzyjne, NZZ/60/P/24 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Dostawa produktów leczniczych – płyny infuzyjne, NZZ/60/P/24, odbyło się 24.10.2024 roku, o godzinie 

10:20. 

Zamawiający informuje, iż przeznacza na sfinansowanie zamówienia  łącznie kwotę brutto w 

wysokości: 2 331 356,91 złotych.  

 

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 

 
Oferta nr 1 

Nazwa: Medan Sp. jawna Pawlak i S-ka. 

Adres: ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

NIP: 5540475643 

Zaoferowana cena: 2 177 027,61 złotych brutto 

Rodzaj Wykonawcy: Mały przedsiębiorca 

Województwo: kujawsko – pomorskie 

 

 

Agnieszka Zalewska 

 

Specjalista ds. zamówień publicznych 

Dział Zamówień Publicznych 

 

 
 
 


